PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

05.06.2018 № 123
пос. Видяево

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.12.2015 № 341  «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов»
В соответствии с Законом Мурманской области от 08.05.2018 № 2251-01-ЗМО, руководствуясь, Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов от 25.12.2015 № 341 «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов» (в редакции от 19.05.2017 № 460) следующие изменения:
1.1.  Подпункт 2 пункта 3.3. раздела 3 изложить в следующей редакции:
«2) срок, в течение которого принимаются предложения от заинтересованных лиц. Данный срок не может составлять менее пяти рабочих дней со дня размещения уведомления о проведении публичных консультаций».

2. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Вестник Видяево»
Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево

А.Е.Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево

В.А.Градов